
UCHWAŁA NR XXXV/243/2014
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIII /168/2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie podziału Gminy Słońsk na obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 150) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 1 na: 

- Urząd Gminy w Słońsku   ul. Sikorskiego 15,   66-436 Słońsk

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
rozplakatowanie. 

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Lilla Burkiewicz

Id: DC0E97E4-483B-4915-826C-A118F68FB76C. Podpisany Strona 1




